DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DO
SOBREPESO/OBESIDADE NA MAGNITUDE DA RESPOSTA HIPOTENSORA PÓS-
EXERCÍCIO EM INDIVÍDUOS HIPERTENSOS de autoria de KLÉCIA DE FARIAS SENA,
CAMILA CÂNDIDA MARTINS FIRMINO , ELIJACKSON DAVIDSON DA SILVA
NASCIMENTO , THAIS RODRIGUES LINS, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41268

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41268